ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Για την συντήρηση εκατόν δέκα έξι (116) φορητών πυροσβεστήρων, που βρίσκονται στα 

κτίρια αρμοδιότητας της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών, προϋπολογισμού 1.950,00 € συμπ. 

ΦΠΑ.  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του N.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως

[...]

πυροσβεστήρες CO2 των 5 kg, από το σύνολο των 116 πυροσβεστήρων, για τους οποίους 

απαιτείται ετήσια συντήρηση. 

21. Την υπ’ αρ.  2552/2017  (ΑΔΑ: 7ΙΤ17Λ7-ΔΥΞ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με 

θέμα: «Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης για την προβλεπόμενη από την κείμενη 

νομοθεσία, ετήσια συντήρηση εκατόν δέκα έξι (116) φορητών πυροσβεστήρων, που 

βρίσκονται στα κτίρια αρμοδιότητας της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών, προϋπολογισμού 

1.950,00 € συμπ. ΦΠΑ». 

22. Την αρ. πρωτ. 224550/31-10-2017 (ΑΔΑ: ΩΘ5Λ7Λ7-Κ19, ΑΔΑΜ: 17REQ002207806) 

Απόφαση Ανάληψης υποχρέωσης, η οποία καταχωρήθηκε με α/α 3007 στο Βιβλίο Εγκρίσεων